24/11/2021 11:45 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 1/2021 - EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 1/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-chamamento-publico-n-1/2021-357962583 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/11/2021 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 206

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Química da 14ª Região

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 1/2021

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia Pública Federal,

pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ:34.501.320/0001-47, com sede na Rua Saldanha

Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-040 - Manaus/AM, representado por seu Presidente, Gilson da

Costa Mascarenhas no uso de suas atribuições legais, torna pública a realização de Chamamento Público

de interessados na LOCAÇÃO de imóvel para sede do CRQ-XIV. Edital completo no sítio oficial do Conselho

http://www.crq14.org.br

GILSON DA COSTA MASCARENHAS

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.